
                                     令和 6 年 7 月吉日 

 

お得意先様各位 
 
                        大阪市中央区森ノ宮中央 1-6-19-301 
                         株式会社ミツヤ 業務部 
                           TEL：06-6944-7890 

                           FAX：06-6944-7891 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 
 

 
謹啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、首題の件につきまして下記のとおり実施させていただきたく、取り急ぎご通知かた

がたお願い申し上げます。 
物流の 2024 年問題により、特に長期休暇前後は運送会社が物流量に対応しきれない状況

も考えられますので、ご注文はお早めにお願い申し上げます。 
期間中お得意先様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご容赦賜りたく、

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます 

 謹白 
記 

 

8/10 

土 

8/11 

日 

8/12 

月 

8/13 

火 

8/14 

水 

8/15 

木 

8/16 

金 

8/17 

土 

8/18 

日 

8/19 

月 

休暇 休暇 休暇 休暇 休暇 休暇 通常 

営業 

休暇 休暇 通常 

営業 

 

以上 

 

 

※営業日の受注締切時間は下記の通りです。 

SEDIO-VAN 午前 10：50 締切 

FAX 注文  午前 11：30 締切 


